

Gobierno de

Guadalajara Comisión Edilicia de Cultura

REGIDORA MARÍA EUGENIA ARIAS BOCANEGRA

REGIDOR BERNARDO MACKLIS PETRINI

VOCAL

REGIDORA MARÍA GUADALUPE MORFÍN OTERO

VOCAL

REGIDOR SERGIO JAVIER OTAL LOBO

VOCAL



Oficio: XRU/023/2018

PRESENTES

Por este medio reciban un cordial saludo, con fundamento en lo dispuesto en el artículo 44 del Reglamento del Ayuntamiento de Guadalajara, me permito convocarles a la Vigésima Novena Ordinaria de la Comisión Edilicia de Cultura, a celebrarse el próximo jueves 22 de marzo de 2018 a las 10:00 Hrs., en el Mezzanine 01 de Sala de Regidores, a desarrollarse bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia y declaratoria de quórum legal.
- 3. Lectura y aprobación del Acta de la Vigésima Octava Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Cultura (se envía por correo electrónico).
- Asuntos varios.
- Clausura.

Sin otro particular, y en espera de su valiosa asistencia, me despido de ustedes.

ATENTAMENTE

"Guadalajara, Miembro de la Red de Ciudades Creativas de la UNESCO" Guadalajara, Jalisco. 14 de marzo de 2018.

ARQ. XIMENA RUIZ URIBE

REGIDORA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILIGIA DE CULTURA

C.c.p. Mtro. Oscar Villalobos Gámez, Secretario General del Ayuntamiento de Guadalara. Para su conocimiento.

C.c.p. Lic. César Damián Maclas Chávez, Titular de la Unidad Administrativa de Sala de Registros Unidad Sala de Registros Sala de la Comisión Editicia Presidenta de la Cultura

Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Zona Centro. Guadalajara, Jalisco, México. Tel. 38 37 44 00